
ZARZĄDZENIE NR 53/2021

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 maja
2021 r., Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 maja 2021 r. Wójt Gminy Belsk
Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.430,00 zł

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu), § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.305,00 zł

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90003 - Oczyszczanie
miast i wsi,  § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 125,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.430,00 zł

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe,  § 4810 –  rezerwy
o kwotę 4.305,00 zł

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90003 - Oczyszczanie
miast i wsi,  § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 125,00 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


